

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
242/Mach/201701322	Monika Macherová	474 637 461 727 851 251	m.macherova@chomutov- mesto.cz

DODAVATEL
FISAD s.r.o. Chomutovská 643 431 11 Jirkov IČ: 49101927

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u Vás úpravu středového ostrůvku v křižovatce ul. Zborovská – ul. Čelakovského, Chomutov dle Vaší cenové nabídky ze dne 24. 7. 2017, která je nedílnou součástí této objednávky.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
117.675,94 Kč bez DPH 142.388,-- Kč vč. DPH	zahájení od následného dne vydání DIO  dokončení do 9 kalendářních dnů, dle klimatických podmínek (děšť)

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
25. 7. 2017 Monika Macherová	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

**UPOZORNĚNÍ - U DANOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

ASPE 9

Firma: KAP ATELIER s.r.o.

Soupis prací

Stavba : 14261 Úprava středového ostrůvku v křižovatce ul. Zborovská – ul. Čelakovského.  
 číslo a název SO: 101 Zpevněné plochy  
 číslo a název rozpočtu: 101 Zpevněné plochy

1	2	3	4	5	6	7	8		9
							jednotka	Počet jednotek	
0				Všeobecné konstrukce a práce					
5	2017_OTSKP	02720	A	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravné inženýrské opatření zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	23 500,00	23 500,00	23 500,00
0				Všeobecné konstrukce a práce					
9				Ostatní konstrukce a práce					
27	2017_OTSKP	915111	A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Vřta, viz situace stavby: 0,5m 4m=2,000 [A]m2 položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	2,000	200,00	200,00	400,00
28	2017_OTSKP	915221	A	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Vřta (2. fáze "po zještění", viz situace stavby: 0,5m 4m=2,000 [A]m2 položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	2,000	450,00	450,00	900,00
9				Ostatní konstrukce a práce					
				<b>C e l k e m</b>					<b>24 800,00</b>

## Soupisie prací

Stavba : 14261 Úprava středového ostrůvku v křižovatce ul. Zborovská ul. - Čelakovského.  
 číslo a název SO: 101 Zpevněné plochy  
 číslo a název rozpočtu: 101 Zpevněné plochy

Poř. č.pól.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	2017_OTSKP	014102	A	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLADKU Výkopek z pol. 112793.B: 2,908m <sup>3</sup> 2/m <sup>3</sup> =5,816 [A] z pol. 11332: 1,251m <sup>3</sup> *1,9/m <sup>3</sup> =2,377 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,816	85,00	494,36	
2	2017_OTSKP	014102	B	POPLATKY ZA SKLADKU Nestimelné podkládací vrstvy z pol. 11332: 1,251m <sup>3</sup> *1,9/m <sup>3</sup> =2,377 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,377	85,00	202,05	
3	2017_OTSKP	014102	C	POPLATKY ZA SKLADKU Beton z pol. 11318: 0,3m <sup>2</sup> 0,06m <sup>2</sup> /m <sup>3</sup> =0,036 [A] z pol. 11352: 0,08m <sup>2</sup> *10,5m <sup>2</sup> /m <sup>3</sup> =1,680 [B] A+B=1,716 [C] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1,716	170,00	291,72	
4	2017_OTSKP	014102	D	POPLATKY ZA SKLADKU Mat. s asfaltovým pojivem z pol. 11313: 1,525m <sup>3</sup> *2,4/m <sup>3</sup> =3,660 [A] z pol. 11332 (recykla): 1,195m <sup>3</sup> *1,9/m <sup>3</sup> =2,271 [B] A+B=5,931 [C] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,931	250,00	1 482,75	
5	2017_OTSKP	02720	A	POMOC PRÁCE ŽNÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravné inženýrské opatření zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovanými zařízeními	KPL	1,000	23 500,00	23 500,00	
0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>								<b>25 970,88</b>
1	<b>Zemní práce</b>								
6	2017_OTSKP	11313	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odvoz na skládku viz vzorový příčný řez a situace stavby: odstr. sláv. krytu vozovky: 2,2m <sup>2</sup> *0,15m=0,330 [A]m <sup>3</sup> odstr. sláv. krytu chodníku: 23,9m <sup>2</sup> *0,05m=1,195 [B]m <sup>3</sup> A+B=1,525 [C]m <sup>3</sup> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1,525	3 000,00	4 575,00	
7	2017_OTSKP	11318	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC konstrukce chodníku, viz situace stavby - přehled po rozbrání stávající dlažby pro nevidomá která nebude opětovně použita v místě: 9,3m <sup>2</sup> (celková plocha sláv. dlažby)-9m <sup>2</sup> (předlážděná plocha, z pol. 587206)=0,300 [A]m <sup>2</sup> viz vzorový příčný řez a situace stavby: odstr. sláv. podkládacích vrstev vozovky: 0,4m*0,1m*21,9m+2,5m <sup>2</sup> *0,15m=1,251 [A]m <sup>3</sup> odstr. sláv. podkládacích vrstev chodníku (recyklovaná řezovaná dř): 23,9m <sup>2</sup> *0,05m=1,195 [B]m <sup>3</sup> A+B=2,446 [C]m <sup>3</sup> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,446	600,00	1 467,60	

9 2017_OTSKP	11352	A	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	10,500	400,00	4 200,00	
<p>odstr. sávk. obrub. viz vzorový příčný řez a situace stavby: (21,9m+1,6m+1,2m)0,4251 (předpoklad cca 40% poškozených obrub. - odvoz na skládku)=10,500 [A]m</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednorázové ceny bourání) – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>								
10 2017_OTSKP	12110	A	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Na mezkleponi	M3	1,125	300,00	337,50	
<p>viz situace stavby: 16,6m<sup>2</sup>0,1m + 17,7m<sup>2</sup>0,1m/2 - 1,42m<sup>3</sup> (viz pol. 12273.B)=1,125 [A]m<sup>3</sup></p> <p>položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>								
11 2017_OTSKP	12110	B	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Odvoz na místo určené objednatel.	M3	1,420	300,00	426,00	
<p>viz situace stavby: 16,6m<sup>2</sup>0,1m + 17,7m<sup>2</sup>0,1m/2 - 1,125m<sup>3</sup> (bude použito pro pol. 18230)=1,420 [A]m<sup>3</sup></p> <p>položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>								
12 2017_OTSKP	12273	A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I Na mezkleponi	M3	6,000	300,00	1 800,00	
<p>viz situace stavby: 16,6m<sup>2</sup>0,35m + 17,7m<sup>2</sup>0,35m/2 - 2,908m<sup>3</sup> (viz pol. 12273.B)=6,000 [A]m<sup>3</sup></p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí vybušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepkost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)</li> <li>- pořizování a sňatí hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vyanování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvaň. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocení klimatickými vlny</li> <li>- ruční výkopky, odstranění kořenů a napačávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozeptření vč. přepážování (výjma štelových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spary, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, připadně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení slupků v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemístění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zemitý (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuje se v položce 6.0141**</li> </ul>								
13 2017_OTSKP	12273	B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I Na skládku	M3	2,908	300,00	872,40	
<p>viz situace stavby: 16,6m<sup>2</sup>0,35m + 17,7m<sup>2</sup>0,35m/2 - 6m<sup>3</sup> (bude použito pro pol. 17421)=2,908 [A]m<sup>3</sup></p>								

14/2017 OTSKP	12573	A	12573	M3	7,125	310,00	2 208,75
<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodrovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepkost</li> <li>- těžení po vrstevách, pásách a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, poutů a pohotovosti čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vyřívání a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvih, svažití do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozeptření vč. přeřazování (výjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svažití</li> <li>- zhutnění podloží, přípacné i svažití vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, výkazují se v položce 6.0141**</li> </ul> <p>VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I</p> <p>z pol. 17421 (z mezideponie): 6m3=6,000 [A]m3  z pol. 18230 (z mezideponie): 1,125m3=1,125 [B]m3  A+B=7,125 [C]m3</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodrovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepkost</li> <li>- těžení po vrstevách, pásách a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, poutů a pohotovosti čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vyřívání a nošení výkopku</li> <li>- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozeptření vč. přeřazování (výjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svažití</li> <li>- udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- práce spojené s ohřívkou zemníku</li> <li>- příplatek za materiál ze zemníku (zemina, omíčka)</li> </ul> <p>ULOŽENÍ ŠYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>z pol. 12110.A: 1,125m3=1,125 [A]m3  z pol. 12110.B: 1,42m3=1,420 [B]m3  z pol. 12273.A: 6m3=6,000 [C]m3  z pol. 12273.B: 2,908m3=2,908 [D]m3  A+B+C+D=11,453 [E]m3</p>							
15/2017 OTSKP	11720	A	11720	M3	11,453	20,00	229,06

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- osálení úložště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech
- zřízení ukládky sypaviny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospěávek
- spouštění a nošení materiálů
- úprava, očštění a ochrana podloží a svahů
- stavování, uzavření povrchů svahů
- udržování úložště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložště a v úložšti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A ŘYH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ  
pod zelené plochy: 7,5m\*2m\*0,4m=6,000 [A]m3

18 2017_OTSKP	17421	A	M3	6,000	90,00	540,00
---------------	-------	---	----	-------	-------	--------

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládkového materiálu vřetením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- osálení úložště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospěávek
- spouštění a nošení materiálů
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložště a v úložšti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zakrytí a pod.)

ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I

17 2017_OTSKP	18110	A	M2	16,600	10,00	166,00
---------------	-------	---	----	--------	-------	--------

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyznamání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I

18 2017_OTSKP	18230	A	M3	1,125	250,00	281,25
---------------	-------	---	----	-------	--------	--------

položka zahrnuje:  
nutné přemístění omnice z dočasných skládek vzdálených do 50m  
ozprávnění omnice v předepsané uličce v rovině a ve svahu do 1:5

ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUCNÍM VÝSEVEM

19 2017_OTSKP	18241	A	M2	7,500	20,00	150,00
---------------	-------	---	----	-------	-------	--------

vz. situace stavby: 7,5m2\*7,500 [A]m2  
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokosení, lo vře bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce

17 328,56

4

Vodorovné konstrukce

20 2017_OTSKP	451314	A	M3	1,660	4 500,00	7 470,00
---------------	--------	---	----	-------	----------	----------

PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30  
C20/25n - XF3  
lože pro žulové kostky, vz. vzorový příčný řez situace stavby a pol. 58212: 16,6m2\*0,1m=1,660 [A]m3

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtluže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tvrdlosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konst. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odvodňovacích a odsávacích prostředků,
- podpěrné konst. (skruže) a řešení všech útvarů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtluže a doplnkových konst., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a řešení,
- vyvoření kolevních čel, kapes, náliků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výtluže, doplnkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, poviáku a nátěrů, případně vyspravení,
- zřízení práce u kabelových a inžekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kolejnicových prvků a doplnkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,
- vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

7 470,00

4

Vodorovné konstrukce

5

Komunikace

21	2017_OTSKP	56330	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA G. fr. 0/63	M3	4,980	1 200,00	5 976,00
----	------------	-------	---	---	----	-------	----------	----------

konstrukce vozovky, viz vzorový příčný řez a situace stavby: 16.6m<sup>2</sup>0,15m=2,4,980 [A]m<sup>3</sup>

- dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmňuje posilky, nátěry

22	2017_OTSKP	56330	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA GE. fr. 0/32	M3	2,490	1 200,00	2 988,00
----	------------	-------	---	--	----	-------	----------	----------

konstrukce vozovky, viz vzorový příčný řez a situace stavby: 16.6m<sup>2</sup>0,15m=2,490 [A]m<sup>3</sup>

- dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmňuje posilky, nátěry

23	2017_OTSKP	567306	A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU konstrukce chodníku, viz situace stavby: 19.5m <sup>2</sup> 0,05m=0,975 [A]m <sup>3</sup>	M3	0,975	900,00	877,50
----	------------	--------	---	---	----	-------	--------	--------

- dodání recyklatu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahmňuje posilky, nátěry

24	2017_OTSKP	574A44	A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM konstrukce chodníku, viz situace stavby: 19.5m <sup>2</sup> =19,500 [A]m <sup>2</sup>	M2	19,500	400,00	7 800,00
----	------------	--------	---	---	----	--------	--------	----------

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podélními, dilatačními zařízení, odvodňovacími proužky, odvodňovacími, vpusť, šachet a pod.
- nezahmňuje posilky, nátěry
- nezahmňuje těsnění podélními, dilatačními zařízení, odvodňovacími proužky, odvodňovacími, vpusť, šachet a pod.

25	2017_OTSKP	58512	A	DLAŽDENÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	16,600	350,00	5 810,00
----	------------	-------	---	--	----	--------	--------	----------

konstrukce vozovky, viz vzorový příčný řez - žulové kostky tl. 0,16m: 16.6m<sup>2</sup>=16.600 [A]m<sup>2</sup>  
 - dodání dílžeblného materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
 - očištění podkladu  
 - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách  
 - úprava napojení, ukončení podélní obrubník, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nastanovi-li zadávací dokumentace jinak  
 - nezahnuje posítky, nátery  
 - nezahnuje těsnění podélní obrubník, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
 PŘEDLÁŽENÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM  
 konstrukce chodníku, viz situace stavby - rozebrání stávající dlažby pro nevhodné, očištění, uložení na stavě a opětovné položení: 9m<sup>2</sup>=9.000 [A]m<sup>2</sup>  
 - pod pojmem "předlážení" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dílžeblného materiálu (bez dodávky nového)  
 - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
 - dodání a rozproštění materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
 - eventuální doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce 6.582

5		Komunikace		26 601,50	
28	2017_ OTSKP	587206	A	M2	3 150,00
<p><b>Ostatní konstrukce a práce</b></p> <p><b>9</b></p> <p><b>27/2017_ OTSKP</b> 915111 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2,000 400,00</p> <p>V7a, viz situace stavby: 0,5m<sup>2</sup>4m=2,000 [A]m<sup>2</sup></p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku náletového materiálu (měří se pouze natřená plocha)</li> <li>- předznačení a reflexní úpravu</li> </ul>					
28	2017_ OTSKP	915221	A	M2	2,000 900,00
<p><b>VODOR DOPRAV ZNAČ PLÁSTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA</b></p> <p>V7a (2. fáze "po zajištění", viz situace stavby: 0,5m<sup>2</sup>4m=2,000 [A]m<sup>2</sup></p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku náletového materiálu (měří se pouze natřená plocha)</li> <li>- předznačení a reflexní úpravu</li> </ul> <p><b>SILNICE A CHODNÍKOVÉ OBRUBKY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</b> M 6,000 2 400,00</p> <p>viz vzorový příčný řez a situace stavby:</p> <p>příčny: 8m+2,5m+3m+2,7m+2m=14,200 [A]m</p> <p>přechodový: 2m=2,000 [B]m</p> <p>nájezdový: 4m=4,000 [C]m</p> <p>odpočet vyzískaných obrub (viz pol. 91781): -14,2m=-14,200 [D]m</p> <p>A+B+C+D=6,000 [E]m</p> <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</li> </ul>					
30	2017_ OTSKP	91781	A	M	14,200 8 520,00
<p><b>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</b></p> <p>odstranění a zprovoznění stávajících obrub s uložení v místě stavby do doby osazení, viz vzorový příčný řez a situace stavby: (21,9m+1,6m+1,2m)*0,5749 (přidpoklad cca 60% nepočítaných obrub)=14,200 [A]m</p> <p>Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vyřazení, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případně nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 917Z až 917T.</p>					
31	2017_ OTSKP	919115	A	M	21,900 3 285,00
<p><b>REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVKY TL DO 250MM</b></p> <p>hrana úpravy vozovky, viz vzorový příčný řez a situace stavby: 21,9m=21,900 [A]m</p> <p>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</p>					
9		Ostatní konstrukce a práce		15 505,00	
		Celkem		92 875,94	

Poznámka: S ohledem na požadavek a potřebu urychlené montáže z důvodu zprovoznění komunikace se při použití rychletuhnoucích speciálních směsí, musí uveřzovat s příplatkem na použití speciálních rychletuhnoucích směsí či pryskyřic.  
 Tato cena bude zřejmá až po skutečnosti pro spotřebu spárovacího materiálu. Bude dokladováno.